

# **Novo Randers IVS**

Stjernevej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 47 33 91

## **Årsrapport**

**23. februar 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

---

Thomas Gaardsø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |             |
| Ledelsespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab     | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                            |             |
| Selskabsoplysninger                                 | 3           |
| Ledelsesberetning                                   | 4           |
| <b>Årsregnskab 23. februar 2016 - 30. juni 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                            | 5           |
| Resultatopgørelse                                   | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Novo Randers IVS<br>Stjernevej 16<br>8930 Randers NØ    |
|                        | CVR-nr.: 37 47 33 91                                    |
|                        | Regnskabsår: 23. februar - 30. juni<br>1. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Thomas Gaardsø  |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland                                 |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af rådgivning vedrørende IT-support, markedsføring og sælgersupport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48.256 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.353 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

| <u>Note</u>                                 | 23/2 2016<br>- 22/2 2016 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>48.256</b>            |
| 1 Personaleomkostninger                     | -57.330                  |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>-9.074</b>            |
| Andre finansielle indtægter                 | 1.475                    |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -2.538                   |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-10.137</b>           |
| Skat af årets resultat                      | 1.784                    |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-8.353</b>            |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Disponeret fra overført resultat            | -8.353                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-8.353</b>            |

**Balance**

---

| <b>Aktiver</b>                                       | <u>30/6 2017</u>     |
|--|----------------------|
| <u>Note</u>  |                      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 5.000                |
| Udskudte skatteaktiver                               | 1.784                |
| Andre tilgodehavender                                | 461                  |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4.179                |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>11.424</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>11.424</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>11.424</u></b> |

**Balance**

---

| <b>Passiver</b>                                | <u>30/6 2017</u>     |
|--|----------------------|
| <u>Note</u>                                    |                      |
| <b>Egenkapital</b>                             |                      |
| 3 Virksomhedskapital                           | 10.000               |
| Overført resultat                              | -8.353               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <u><b>1.647</b></u>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                      |
| Sparekassen Kronjylland, kto.nr. 6187 10752531 | 4.385                |
| Anden gæld                                     | 5.392                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>9.777</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <u><b>9.777</b></u>  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <u><b>11.424</b></u> |
|  |                      |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                      |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |                      |

## Noter

---

|  |  |                 |   |   |
|--|--|-----------------|---|---|
|  |  |                 |   | 23/2 2016<br>- 22/2 2016                            |
|  |  |                 |   | <hr/>   |
| <b>1. Personalemkostninger</b>                               |  |                 |   |   |
| Lønninger og gager   |  |                 |   | 57.330  |
|  |  |                 |   | <hr/>   |
|  |  |                 |   | <b>57.330</b>                                       |
|  |  |                 |   | <hr/>   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere               |  |                 |   | 1   |
|  |  |                 |   | <hr/>   |
| <b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |  |                 |   |   |
|  |  |                 | <b>Tilbagebetalte<br/>beløb i regn-<br/>skabsåret</b> | <b>Tilgodehaven-<br/>de i alt 30. juni<br/>2017</b> |
| <b>Kategori</b>  |  | <b>Rentefod</b> |   |   |
| Direktion  |  | 10              | 0   | 4.179   |
|  |  |                 |   | <hr/>   |
|  |  |                 |   | 30/6 2017   |
|  |  |                 |   | <hr/>   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                                 |  |                 |   |   |
| Virksomhedskapital 23. februar 2016                          |  |                 |   | 10.000  |
|  |  |                 |   | <hr/>   |
|  |  |                 |   | <b>10.000</b>                                       |
|  |  |                 |   | <hr/>   |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>              |  |                 |   |   |
| Ingen.   |  |                 |   |   |
| <b>5. Eventualposter</b>                                     |  |                 |   |   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                 |  |                 |   |   |
| Ingen.   |  |                 |   |   |